
Saint Laurent De Brevedent
Du 18/03/2024 au 22/03/2024

Bio Produit labellisé Origine France Régional Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

 

*menu midi 4 composants
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nd
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Macédoine de légumes - Vinaigrette au fromage blanc
Saucisse de Francfort - Sauce moutarde
/Paupiette de poisson  - Sauce moutarde
Lentilles Bio au jus 
Crème dessert à la vanille

M
ar

di
Boulettes au boeuf - Sauce tomate
/Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Coquillettes Bio  - , emmental râpé
Yaourt aromatisé
Orange Bio 

M
er

cr
ed

i
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i

Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Oeuf dur - , mayonnaise
Emincé de dinde FR  - Sauce façon blanquette
/Quenelle nature - Sauce façon blanquette
Purée de pommes de terre
Kiwi Bio 

Ve
nd

re
di Raviolinis - Sauce champignons

Saint Nectaire AOP
Compote fraîche pomme



Saint Laurent De Brevedent
Le 18/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Lentilles Bio au jus Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile,
Oignon

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Paupiette de poisson Paupiette au poisson Céleri, Crustacés, Lait, Mollusques, Poissons,
Soja

Sauce moutarde Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau,
Oignon, Carotte Gluten, Moutarde, Sulfites

Saucisse de Francfort Saucisse de Francfort

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de
vin, Huile, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 19/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, emmental râpé Fromage Lait

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Orange Bio Orange

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 21/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Kiwi Bio Kiwi

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Purée de pommes de terre Purée de légumes et pdt, Eau Lait, Sulfites

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Sauce façon blanquette Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 22/03/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Compote fraîche pomme Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Raviolinis Ravioli Gluten

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Colorant, Huile,
Farine de blé, Eau Gluten, Sulfites


